令和６年９月吉日

お客様各位

小田原第一信用組合

通帳等への「摘要入力サービス」のお取扱い方法変更のお知らせ

平素より小田原第一信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当組合では、お客様のご依頼にもとづき、伝票等の「摘要欄」にご記入いた

だいた文言を通帳やお取引明細へ表示する「摘要入力サービス」を提供してま

いりましたが、窓口の待ち時間短縮など諸般の事情により、令和７年３月末日

をもちまして、本サービスを原則廃止させていただくことといたしました。

 今後も「摘要入力サービス」のご利用を希望されるお客様には、下記のとお

り有料にて摘要入力を承ります。

ご利用いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．摘要入力サービス終了日（無料サービスの終了）

  令和７年３月３１日（月）

２．摘要入力手数料適用開始日

  令和７年４月１日（火）

３．摘要入力手数料

  伝票１枚につき  １１０円（税込み）

４．その他

  ・給与振込や公共料金等の自動入出金に係る摘要につきましては、従来ど

おり表示させていただきます。

※ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの営業店へお問い合わ

せください。

以上